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Ceausescu-meddelande: efter döden.

 

 

Ta reda på med tårar i ögonen efter mina ansträngningar att hålla borta från rumänska folk alla

imperialisterna, mafioso, förrädare av landet, de giriga kapitalisterna och ivrig efter makt, de är vad som

kommer att leda dem till vad du har skjutit, har fört dig kära på gränsen mellan liv och död.

 

Jag flydde landet i skuld, tack vare dig. Skuld som vi har gjort i intresse du bygga hus och Lägenhet hus,

gator, motorvägar, städer, fabriker och växter, mark, kommer gårdar och allt fortfarande ihåg... För de

förblev bara minnen, har minnen av lidande med hårt arbete och svett, som de har alla varit förgäves, för allt

du blivit lurad! Du uthärda hunger, det är sant, men dessa var oändliga ansträngningar för dig att leva bättre

och för att jag höll på att göra en socialism bättre än någon form av regeringen i världen. Kapitalism som

han kände sig hotade, vi var det enda landet i världen utan externa skulder och se sedan obskyra krafter,

förrädare till nationen, frimurare och andra grupper ockulta, aktivister av den nya världsordningen, tillgripit

till mord att stjäla min vilja dig ditt jobb och alla hans tillgångar i landet, splittra bland er, och förslavas och

tar någon befogenhet att göra deras framtid mot myteri.

 

De har precis tagit mark, du har stulit den personlighet, värdighet, ärlighet, mod, United av nationen.

Europeiska unionen är riktiga mördare av Rumänien och med djup smärta i själen önskar jag kondoleanser

av det rumänska folket, eftersom du har redan förlorat sin identitet och mänskligheten där du bodde, men du

visste inte förrän dessa ligister har lurad med falskt och perversa. Kära kamrater och din chans vänner ensam

är att hedra, beväpnade med värdighet och mod av dina förfäder, du kommer ta gafflar och axlarna och gå

leta efter domen. Det är det enda sättet! Många smarta från det motsatta lägret, som visas som att vara

utbildad och diplomater, kommer att berätta att gaffel och Lie är en föråldrad metod. Det är inte och

kommer aldrig att bli för dem, vad som stjäl stöds av rättvisa! Du måste vara sann rättvisa en rättfärdig dom.

Tror inte det när du kommer att göra anarkister, ligister, etc. eftersom alla länder 'civiliserad' som gjort i

tusentals år: underkuva och svaga.

 

Nukleära krigsmaktar underkuvande svaga, de dela upp världen mellan dem och ännu de katalogiseras som

civiliserade länder och det stöds också i världen folkmord som de tränar. Jag tror inte det kommer att behöva

relatera till världspolitiken 1989-2012. Kinda sak jag hade att säga och jag hoppas att blod kin. att

återuppliva igen i venerna i din status och ditt hjärta slå med stolthet."
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